
UCHWAŁA  Nr 81/205/2008 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 września 2008r. 
 
 w sprawie sprzedaży i oddania w użytkowanie nieruchomości mienia powiatu 
 
          Na podstawie art.34 ust. 1 pkt.  3 i  art. 31  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku            
o gospodarce nieruchomościami / Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  z późń. zm. / oraz § 
2 ust.1 uchwały Nr XXIV/172/2001  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001  roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata / Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z dnia 9 marca 2001 r /  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
1. Przeznaczyć do sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej  
    na  rzecz dotychczasowych najemców następujące nieruchomości: 
1)  lokale mieszkalne numer 1 i 2 usytuowane w budynku Nr 3 w Nowym Dworze gm.  
     Morąg,  na działce numer 33/13 o pow. 0,1865 ha, uregulowanej księdze wieczystej 
     Nr 26128, 
2)  udział  2/4 części w działce numer 33/17 o pow. 0,0095 ha,  uregulowanej w księdze  
     wieczystej  Nr 27267, zabudowanej osadnikiem gnilnym służącym  do obsługi  
     wymienionych w pkt.1  lokali mieszkalnych, 
3) udział 72/100 części w budynku gospodarczym służącym do obsługi wymienionych w  
    pkt.1  lokali mieszkalnych z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na okres 
    99 lat udziału 72/100 części w gruncie stanowiącym działkę numer 33/5 o pow. 0,0258 ha  
    uregulowaną w  księdze wieczystej Kw Nr 23487, na której usytuowany jest przedmiotowy  
    budynek,  
4) oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat gruntu stanowiącego działkę numer  
    33/15 o pow. 0,0083 ha, uregulowaną w księdze wieczystej Nr 27265, służącą do obsługi   
    budynku gospodarczego opisanego w pkt.3 . 
 
2. Ustalić pierwszą opłatę z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości 15 %  ceny      
    nieruchomości gruntowej.  

 
§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .............................................................................   

 
3. Elżbieta Głowacka - Kutarba    - Członek Zarządu.......................................................... 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ............................................................................. 

 
5. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu...................................................................... 
 


